

حادثه‌ها

ریزش آوار در عبادتگاه کلیمیان

● سخنگوی سازمان آتش‌نشانی از ریزش آوار در عبادتگاه کلیمیان در تهران خبر داد. جلال ملکی گفت: این حادثه ساعت ۷:۲۸ صبح دیروز به آتش‌نشانی اعلام شد و دو ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: بخشی از سقف‌ها و دیوارهای یک ساختمان دوطبقه قدیمی در محله بهار شیراز، که از آن به‌عنوان عبادتگاه استفاده می‌شد، ریزش کرده بود. ملکی با بیان اینکه ۱۶ نفر از هموطنان کلیمی در این ساختمان در حال عبادت بودند، بیان کرد: پس از ریزش آوار تمامی راه‌های خروجی بسته شده بود، به طوری که افراد حاضر قادر به خروج از ساختمان نبودند. وی با بیان اینکه تمام سقف‌ها و دیوارهای داخلی ترک خورده بود و امکان ریزش ساختمان وجود داشت، اظهار کرد: آتش‌نشان‌ها سریع مشغول اواربرداری شدند، راه‌های خروج را باز کردند و هر ۱۶ نفر به سلامت و بدون هیچ‌گونه آسیب‌دیدگی از ساختمان خارج شدند. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی گفت: در این حادثه، دو دستگاه خودرو به علت ریزش بخشی از آوار دچار خسارت شدند. ساعت ۸:۴۶ عملیات به پایان رسید و ساختمان خسارت‌دیده به عوامل شهرداری تحویل داده شد.

کلاهبرداری با وعده پرداخت وام

● جوانی که خود را کارمند نهادهای دولتی معرفی می‌کرد، در رشت به دام پلیس افتاد. فرمانده انتظامی شهرستان رشت گفت: جوانی ۱۸ساله با معرفی خود به‌عنوان کارمند بانفوذ دولت و با دادن وعده حل مشکلات اداری همانند پرداخت وام و کاریابی، از شهروندان کلاهبرداری می‌کرد. سرهنگ رحیم شعبانی افزود: مأموران انتظامی وی را با گذاشتن قرار صوری شناسایی و دستگیر کردند. وی با بیان اینکه متهم در بازجویی‌ها به چهار فقره کلاهبرداری اعتراف کرد، تصریح کرد: بازجویی‌ها از وی درباره مبلغ کلاهبرداری ادامه دارد. فرمانده انتظامی شهرستان رشت گفت: در بازرسی از کیف دستی کارمند قلابی، یک شوکر برقی و یک افشانه دفاع شخصی کشف و ضبط شد. سرهنگ رحیم شعبانی به شهروندان توصیه کرد برای انجام کارهای اداری از راه‌های قانونی اقدام کنند و به وعده‌های افراد غیرمسئول اعتنا نکنند.

موبایل‌قاپ‌های حرفه‌ای به دام افتادند

● رئیس کلانتری ابوسعید از دستگیری دو موبایل‌قاپ حرفه‌ای که اقدام به سرقت موبایل شهروندان می‌کردند، خبر داد. سرهنگ کیومرث حسنونند گفت: مأموران تجسس این کلانتری با اجرای طرح امنیت محله‌محور در خیابان ولیعصر، متوجه ظاهر و حرکات مشکوک دو جوان موتورسوار شدند و به آنها دستور توقف دادند که متهمان به محض مشاهده پلیس، قصد فرار داشتند ولی با سرعت عمل مأموران، موفق شدند و بازداشت شدند. وی در ادامه بیان کرد: در بازرسی از متهمان، چهار دستگاه گوشی همراه کشف شد و آنها در بازجویی‌های فنی اولیه به ۱۲ فقره سرقت اعتراف کردند که در تماس با صاحبان گوشی‌ها و مواجهه حضوری با متهمان، همه شاکیان متهمان را شناسایی کردند. سرهنگ حسنونند تصریح کرد: نیروی انتظامی به‌عنوان حافظ امنیت جامعه، برخورد با متخلفان و مجرمان را وظیفه خود دانسته اما باید به این نکته توجه داشت که سهل‌انگاری و بی‌توجهی شهروندان در حفظ و نگهداری اموالشان، مهم‌ترین عامل موفقیت سارقان است و راهکار ناکام‌گذاشتن سارقان، حفظ هوشیاری و تعامل و همکاری دوسویه مردم با پلیس است.

اعتراف سارق نوجوان به ۲۲ فقره سرقت

● فرمانده انتظامی شهرستان آذرشهر از شناسایی و دستگیری سارق ۱۶ساله با اعتراف به ۲۲ فقره انواع سرقت خبر داد. سرهنگ «محمدرضا اصلانی» گفت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه تعدادی از سارقان سابقه‌دار با تشکیل باند سرقت، اقدام به سرقت در سطح شهرستان‌های استان گلستان می‌کنند و این امر موجب کاهش احساس امنیت و نگرانی شهروندان شده، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از انجام اقدامات ویژه پلیسی، مخفیگاه یکی از اعضای این باند که نوجوان ۱۶ساله‌ای است، را شناسایی و پس از اخذ نیابت قضائی، در یک عملیات موفق، سارق نوجوان را دستگیر کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در تحقیقات فنی و تخصصی به‌عمل‌آمده منکر هرگونه سرقت بود و درنهایت در مواجهه با ادله و مستندات مأموران، لب به سخن گشود و به ۲۲ فقره انواع سرقت اعتراف کرد. سرهنگ اصلانی با اشاره به کشف مقادیر متعددی اموال مسروقه از مخفیگاه سارق، گفت: متهم در اعترافش به ۲۳ فقره سرقت موتورسیکلت، دو فقره احشام، شش فقره گوشی موبایل، یک فقره داخل خودرو و یک فقره سرقت از اماکن خصوصی اعتراف کرد. وی با بیان اینکه تحقیقات درباره دستگیری مهدستان متهم ادامه دارد، گفت: با تلاش مأموران از تمامی صحنه‌های سرقت، بازسازی صحنه صورت گرفت و تعدادی از شکات نیز شناسایی و اموال مسروقه مسترد شد.

شرق: داماد جوان که برای پرداخت بدهی‌ای که به پدر همسرش داشت، در سناریویی ساختگی خود را ربوده بود، توسط مأموران شناسایی و بازداشت شد. به گزارش خبرنگار ما، چند روز قبل مردی به مأموران پلیس آگاهی مراجعه کرد و مدعی شد دامادش از سوی افرادی ربوده شده است. او به مأموران گفت: چند ساعتی بود که از دامادم خبری نبود. دخترم خیلی نگرانش شده بود و هرچه به او زنگ می‌زدیم تلفنش را جواب نمی‌داد. تصمیم داشتیم به مأموران خبر بدهیم که یکباره تلفن همراه من زنگ خورد و فردی که پشت خط بود گفت دامادت را دزدیده‌ایم و برای اینکه او را آزاد کنیم، باید ۴۰۰ میلیون تومان به ما بدهی. شماره تلفنی که آدم‌ربایان با آن تماس گرفته بودند،

عجیب بود و تابه‌حال چنین شماره‌ای ندیده بودم. درحالی‌که مأموران ردیابی‌های تلفنی را آغاز کرده بودند، زندگی خصوصی داماد جوان را بررسی کردند تا افرادی که ممکن است با او یا پدر همسرش یا سایر نزدیکانش دشمنی داشته باشند را شناسایی کنند. مأموران پلیس بعد از بررسی دقیق شماره تماس، متوجه شدند شخصی که با مرد شاکی تماس گرفته در تهران زندگی می‌کند و از محل حادثه نیز فاصله زیادی ندارد؛ بنابراین با هماهنگی‌ای که با مأموران کلانتری و اکپ و ویژه اداره آگاهی انجام شد، پلیس محل را محاصره کرد و مرد جوانی که در آن خانه بود را بازداشت کرد. متهم بازداشتی به مأموران توضیح داد داماد مرد شاکی حالش خوب است و مشکلی ندارد و

خرید هدیه برای همسر موقت با پول‌های مسروقه



شرق: کیف‌قاپ حرفه‌ای، با پول به‌دست آمده از دزدی‌ها، برای همسر صیغه‌ای خود وسایل خانه هدیه می‌خرد. به گزارش خبرنگار ما، روز ۲۲ تیر ازطریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، وقوع کیف‌قاپی از یک زن به کلانتری دریند اعلام شد. شاکی، پس از حضور در پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «در کوچه‌ای، پیاده درحال تردد بودم که ناگهان یک موتورسوار جوان به من نزدیک شد و در یک لحظه کیف دستی‌ام را که حاوی گوشی تلفن همراه، تابلت، دسته چک و چند کارت عابریانک و رمز آنها بود، سرقت کرد.» با توجه به سرقت کارت‌های عابر بانک حاوی رمز، بلافاصله تراکنش مالی همه حساب‌های مال‌باخته بررسی و مشخص شد مبلغ ۱۶ میلیون تومان از حساب‌ها برداشت شده است. با شناسایی تعدادی از مراکز خرید در منطقه امنین حضور و مراجعه کارآگاهان به این منطقه و انجام تحقیقات میدانی، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند جوانی حدودا ۳۰ساله، با مراجعه به تعدادی از مراکز فروش لوازم آشپزخانه، به خرید تعدادی از این وسایل از قبیل یخچال و... اقدام کرده است. کارآگاهان با بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته مراکز خرید و همچنین تحقیق از کسبه و فروشنده‌ان، محل، ضمن شناسایی یک جوان در همه تصاویر، اطلاع پیدا کردند این شخص با اجاره یک دستگاه خودرو وانت وسایل خریداری‌شده را به محلی در منطقه پیروزی، خیابان شکوفه انتقال داده است. با شناسایی محل انتقال اموال خریداری‌شده از منطقه امنین‌حضور به خیابان شکوفه، کارآگاهان موفق به شناسایی محل سکونت زنی شدند که مشخص شد همسر صیغه‌ای یکی از مجرمان سابقه‌دار کیف‌قاپ، به‌نام «ناصر» (۲۶ساله) است. بنابر اظهارات همسر متهم، همه اموال خریداری

متهمان تعرض به پسر جوان دستگیر شدند

حتی کفش‌هایم را به زور از من گرفتند. پسر ۱۹ساله در ادامه اظهاراتش مدعی شد: این سه نفر در هنگام ارتکاب جنایت، از من فیلم و عکس تهیه و من را تهدید کردند اگر از آنها شکایت کنم، فیلم و عکس‌ها را در فضای مجازی منتشر خواهند کرد. درحال‌حاضر از این سه نفر به جرم تعرض و سرقت شکایت دارم.

با ارجاع پرونده به دادسرای ویژه سرقت، شناسایی و دستگیری متهمان به‌دستور علی وسیله ایزدموسی بازپرس شعبه پنجم دادسرای ویژه سرقت، در دستور کار اداره پلیس آگاهی قرار گرفت تا اینکه دو روز بعد، دو متهم این پرونده شناسایی

شمال ایرلند حرکت می‌کرد، با جنیفر روبه‌رو شد و پس از قتل کودک جسدش را به آب انداخت. اتهام قتل جنیفر درحالی در سال ۲۰۱۱ به رابرت وارد شد که وی به جرم سه قتل دیگر هنوز درحال گذراندن دوران محکومیت خود در زندان بود. سال ۱۹۹۴وی به علت قتل سوزان مکسول ۱۱ساله از نواحی مرزی اسکاتلند، کارولین هاک شش‌ساله از ادینبورگ و سارا هارپر ۱۱ساله از مولری در نزدیکی لیدز، مجرم شناخته شد. به‌علاوه او به یک مورد آدم‌ربایی ناموفق در سال ۱۹۸۸ در تانینگهام، نیز متهم شد. در پرونده جنایی دیگری، وی مظنون هنگامی‌که در ساعت هشت شب درحال قدم‌زدن در منطقه «ایندروپولی» بود، مردی از پشت، روی سر او پدید و او را به زمین انداخت. این زن، در ادامه افزود: این مرد، درحال تعرض به من بود و من با او درحال جنگ بودم و برای دفاع از خود با سوییچ

حوادث

داماد برای باج‌گیری از پدرزن، خودش را ربود

حالا هم در خانه‌ای دیگر به‌راحتی زندگی می‌کند. او گفت: نقشه آدم‌ربایی را به اتفاق داماد مرد شاکی طراحی کردیم و در واقع او خودش به من گفت پدرزنم پولدار است و می‌توانیم از او پول بگیریم. وقتی مأموران به محلی که این مرد گفته بود رفتند و داماد جوان را در آن خانه پیدا کردند، او را هم برای بازجویی به اداره آگاهی بردند. هرچند این مرد منکر گفته‌های دوستش بود اما دوست داماد جوان همچنان بر گفته‌هایش اصرار کرد و گفت: دوستم که داماد مرد ثروتمندی است، همیشه از ثروت پدر همسرش برای من می‌گفت. او بعد از ازدواج توانسته بود زندگی خوبی برای خودش درست کند و مستقل باشد اما چون از پدر همسرش ۴۰۰ میلیون تومان پول گرفته و به او بازنگردانده

ترفندهای ویژه برای سرقت موتورسیکلت

شرق: مردی که با ترفندهای خاص اقدام به سرقت موتورسیکلت می‌کرد، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، واحد آشکار پلیس آگاهی تهران بزرگ ساعت ۱۲ روز ۱۶ دی حین گشت‌زنی در میدان منیریه، به سرنشین جوان یک دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا ۱۲۵ مشکوک و پس از توقف موتورسیکلت و بررسی ارکان هونتی آن، مشخص شد موتورسیکلت



مسروقه است. به‌همین‌دلیل راکب ۳۶ساله موتور به نام ایرج بازداشت شد و در اختیار اداره هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. در شرایطی که در اظهارات اولیه بیان کرده بود سرقت موتورسیکلت را به شیوه عادی انجام داده، اما مال‌باخته پس از حضور در پلیس آگاهی، ضمن شناسایی ایرج، بیان کرد وی با عنوان مأمور پلیس آگاهی، ابتدا اعتماد او را جلب و درنهایت موتور را سرقت کرده است. مال‌باخته درباره نحوه سرقت موتورسیکلتش به کارآگاهان گفت: «در ایستگاه مترو ۱۵ خرداد منتظر مسافر ایستاده بودم که متهم موتور را به مقصد بیمارستان میلاد کرایه کرد و این شخص در بین راه خود را مأمور پلیس آگاهی معرفی کرد و حتی کارت شناسایی خود را نیز نشان داد. او مدعی شد برای تهیه گزارش از یک متهم به بیمارستان می‌رود و به این بهانه زمانی‌که ۳۴ تهران) صادر شده است و از همه شکات و مال‌باختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهم شده‌اند، دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به این اداره واقع در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند. پلیس همچنین دراین‌باره هشدار داد: هنگام پیاده‌شدن، وسایل نقلیه شخصی، به هیچ عنوان آنها را به صورت «موتور روشن» یا «همراه با سوییچ» رها نکنید یا به امانت در اختیار افراد غریبه قرار ندهید.

پنج‌چاره

هادی شدید. متهم ۲۰ساله این پرونده، اعترافش را این‌گونه ادامه داد: زمانی‌که من و محمود تلفن همراه پسر جوان را به تهدید چاقو گرفتم، هادی نقشه آزار و اذیت پسر جوان به ذهنش رسید و او را به فضای سبز برد، ما نیز با تهدید پسر جوان از دوست ۱۶ساله‌ام، برای ثبت‌نام در یک تیم فوتبال به اکباتان آمدم و آنجا تست فوتبال دادیم. در زمان برگشت از باشگاه متوجه شدیم، پولی برای رفتن به خانه‌هایمان نداشتیم. به همین علت، نقشه سرقت کشیدیم و با دیدن پسر جوانی، تصمیم گرفتیم از وی سرقت کنیم، با نقشه من، هادی به او نزدیک شد و بعد از گرفتن تلفن همراه پسر جوان، ما نیز همراه

تعرض به زن جوان در ملاعام

● زن جوان اهل «استرالیا»، مورد تجاوز قرار گرفت. براساس گزارش پلیس، این زن ۲۸ساله در «بریزبن» که یکی از شهرهای بزرگ و پرجمعیت استرالیاست، مورد حمله و تعرض یک مرد قرار گرفت. قربانی، در شکایت خود به پلیس گفت هنگامی‌که در ساعت هشت شب درحال قدم‌زدن در منطقه «ایندروپولی» بود، مردی از پشت، روی سر او پدید و او را به زمین انداخت. این زن، در ادامه افزود: این مرد، درحال تعرض به من بود و من با او درحال جنگ بودم و برای دفاع از خود با سوییچ

رخداد

کشف ۷کیلوطلا از سارقان

● رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری دو سارق به‌عنف و کشف هفت کیلوگرم طلا در بروجرد، خبر داد. سرهنگ «عباس نظری» گفت: به دنبال مراجعه یک طلافروش به پلیس آگاهی بروجرد و اعلام اینکه حین جابه‌جایی مقداری طلا، دو نفر وی را به‌شدت مجروح کرده و هفت کیلوگرم طلا را از وی به سرقت برده و متواری شدند، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: با تحقیقات گسترده و استفاده از ابزار فنی و توانمندی‌های پلیسی، مأموران توانستند دو سارق را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه آنها را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. نظری با اشاره به اینکه متهمان در بازجویی به‌عمل‌آمده به جرم خود اعتراف کردند، گفت: از آنان، هفت کیلو طلا و یک دستگاه سوارای پراید سرقتی کشف شد. رئیس پلیس آگاهی استان خاطرنشان کرد: متهمان برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

۴۴فقره سرقت در پرونده سارق داخل خودرو

● سارق وسایل داخل خودرو با ۴۴ فقره سرقت دستگیر شد. سرهنگ «جهانگیر کریمی»، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر سرقت باتری و دستگاه پخش خودروهایشان در منطقه غرب شهر اصفهان، پیگیری ویژه‌ای از سوی کارآگاهان پایگاه غرب پلیس آگاهی صورت گرفت. این مقام انتظامی عنوان کرد: در این زمینه تیم ویژه‌ای از کارآگاهان، مأمور رسیدگی به این پرونده شدند و در قالب گشت‌های محسوس و نامحسوس در سطح حوزه به فعالیت پرداختند تا اینکه سرانجام در یکی از این گشت‌زنی‌ها، فردی که قصد سرقت از یک دستگاه خودروی پارک‌شده را داشت، شناسایی و دستگیر شد. وی با بیان اینکه این سارق تک‌رو بوده و به صورت کامل‌ا حرفه‌ای و با استفاده از شگردی خاص دست به سرقت می‌زد، ادامه داد: در تحقیقات صورت‌گرفته، متهم به ۴۴ فقره سرقت داخل خودرو در شهر اصفهان اقرار کرد که در این زمینه پرونده تشکیل و وی برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد. سرهنگ کریمی تصریح کرد: در بررسی‌های صورت‌گرفته مشخص شد خودروهایی که توسط این سارق، سرقت شده بودند، فاقد دزدگیر و تجهیزات ایمنی بودند که در این زمینه به شهروندان توصیه می‌کنیم حتما خودروهایشان را به تجهیزات ایمنی نظیر دزدگیر، سوییچ مخفی و قفل فرمان مجهز و علاوه بر این از قفل‌بودن درها و بالابودن شیشه‌ها اطمینان حاصل کنند.

بازداشت سارق صندوق‌های صدقات

● سارق حرفه‌ای صندوق صدقات، هنگام سرقت به دام افتاد. سردار نورعلی یاری، فرمانده انتظامی چهارمحال‌وباختیاری، با اعلام این خبر افزود: متهم به ۱۲ فقره سرقت صندوق صدقات اعتراف کرد. سردار یاری از سوابق کفیری و اعتیاد متهم به مواد مخدر خبر داد و افزود: متهم تاکنون چندین‌بار توسط مراجع انتظامی به اتهام سرقت دستگیر شده است. وی خاطرنشان کرد: متهم مبالغه به‌سرقت‌برده از صندوق صدقات را صرف خرید مواد مخدر کرده است. وی اظهار کرد: متهم پس از تکمیل تحقیقات به همراه پرونده، تحویل دستگاه قضائی شد.

دستگیری قاتل در کمتر از ۱۲ساعت

● رئیس پلیس آگاهی آذربایجان شرقی گفت: فردی که شامگاه چهارشنبه اقدام به قتل دو شهروند تبریزی کرده بود، در کمتر از ۱۲ ساعت شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ «صابر عباس‌زاده» افزود: در پی تماس شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیس و اعلام گزارشی مبنی بر وقوع دو فقره قتل در تبریز، بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی آذربایجان شرقی قرار گرفت. وی ادامه داد: در بررسی اولیه مشخص شد ساعت ۲۰ شامگاه چهارشنبه دو فرد به دلیل اختلاف، اقدام به قتل دو نفر و زخمی‌کردن یک فرد دیگر کردند. رئیس پلیس آگاهی آذربایجان شرقی گفت: خودروی مورداستفاده قاتلان، کشف و اموال ممنوعه موجود در آن نیز ضبط شد. وی گفت: هر دو متهم شناسایی شدند که یکی از آنها در کمتر از ۱۲ ساعت دستگیر شد و تلاش برای دستگیری متهم دوم همچنان ادامه دارد.

اراذل و اوباش نارمک دستگیر شدند

● تعدادی از اراذل و اوباش شرق تهران که شامگاه پنجشنبه در محدوده نارمک اقدام به مرده‌کشی و ایجاد مزاحمت برای شهروندان کرده بودند، دستگیر شدند. شامگاه پنجشنبه تعدادی از اوباش شرق تهران در محدوده کلانتری نارمک اقدام به مرده‌کشی و ایجاد مزاحمت برای تعدادی از اهالی محل کرده بودند که در پی تماس شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مأموران در محل حاضر شدند. این افراد همچنان در درگیری خود، خودروی تعدادی از اهالی محل را نیز تخریب کرده و تا قبل از حضور پلیس متواری شده بودند که بلافاصله تیمی ویژه از مأموران به دستور فرماندهی انتظامی پایتخت، رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. مأموران در کمتر از ۱۳ ساعت، تمام عوامل درگیر را دستگیر کردند.